PREFETTURA D

RECIFE
SECRETARIA DE MOBILIDADE E CONTROLE URBANO

COMISSAO DE CONTROLE URBANISTICO

PARECER DA 410". REUNI¢O DA cOMISSÃO DE CONTR0LE URBANÍSTICO -
CCU 5". REUNIÃO VIRTUAL GRAVADA.
DATA: 23/11/2020

Processo digital n. 80740079.20
Interessada: WALKERLYNE VAREJÃO DO NASCIMENTO

Da: Presidente da CCU.
Ao: Exmo. Sr. Secretário de Mobilidade e Controle Urbano.

"A Comissão em plenário, por unanimidade de seus membros se posiciona FAVORÁVEL a0
pleito, acompanhando o parecer do relator. Solicita homologação de V. Excia."

Este parecer foi aprovado em plenário e está proclamado pela Senhora Presidente, em virtude
de estamos em isolamento social motivado pela PANDEMIA do COVID-19.

TACIANA MARIA SOTTo-MAYOR

Diretora Executiva de Licenciamento

Presidente da CCU.

Demais Representantes presentes:
CTTU - Dra. Mirella Abenante

SMAS- Dra. Edna Paula Mota de Meneses
SEPLANICPS - Dra. Ana Patrícia Uchoa de Queiroz PGM- Dra. Eugenia Giovanna Simões Inácio Cavalcanti
CPRH-Dr. Walter Longman
CONDEPE/FIDEM - Dra. Ana Cristina Assis de Oliveira
FIEPE-Dra. Elka Porciúncula
ACP- Dr. Victor Tavares de Melo
CREA -Dr. Rogério Carvalho Souza
CAU- Dra. Ana Maria Moreira Maciel

HOMOLOGADO EM Q/z.Ls2..

João Braga Sccretario de Mobilidade e Controle Urbano.
João Braga

Secretárlo de Moblidade
e Controle Urbano

Mat: 96874-5

{ "type": "Document", "isBackSide": false }